
                           Bible online  O Bibli21  Ohlasy  Nadační fond  Klub B21  Kontakt  Studijní B21 
  Moje B21  Darovat 

    Nadčasové poselství.
 Současný jazyk.
 
Bible21 je překlad původních hebrejských, aramejských a řeckých textů do literární češtiny počátku 21. století.

  
Číst Bibli online
 
     

   
Koupit Bibli21
  

 
     Nedejte se nijak vystrašit svými protivníky; to jim bude jasným znamením záhuby, ale vám záchrany, a to od Boha. (Fp 1:28)  
Odebírat Slovo na den
  
 
Chcete vědět více o Bibli21?
 
 
Projekt Bible21 vznikl na základě touhy vytvořit věrný a živý překlad Bible v současné češtině a přinést tak nadčasové poselství Bible současné generaci čtenářů.

  
Zjistit více
 
      
  
Ohlasy na Bibli21
 

  
Všechny ohlasy
 
     

 Jsem velmi rád, že dlouho očekávaný nový překlad Bible je konečně na světě. Jsem vděčný za tuto novou příležitost číst důvěrně známé verše v jiném, čerstvém, překvapivě svěžím znění. I díky novému překladu je pro mě čtení Bible nikdy nekončícím dobrodružstvím.
 prof. Pavel Hošek, Th.D. 
 vedoucí katedry religionistiky, Evangelická teologická fakulta UK 
 
 Překlad je při dost pečlivé snaze o věcnou věrnost čtivý, jazykově hladký, svěží – prostě velmi dobře „český", což je u biblických překladů stále spíše vzácností. Měl-li bych vyslovit stručný a zkratkovitý soud, troufl bych si říct, že Bible21 je momentálně nejlepší český překlad celé Bible, a to hlavně proto, že se v dosud nebývalé míře snaží zohledňovat a aplikovat poznatky z teorie překladu.
 doc. PhDr. Josef Bartoň, Th.D. 
 katedra biblických věd a starých jazyků, Katolická teologická fakulta UK
 
 

 
 
Kdo jsme
 
 
Za překladem Bible21 od počátku stojí dvě sesterské organizace.
 
 
 Nadační fond Bible21
 Podporuje vydávání Bible21, šíří biblickou gramotnost v české společnosti skrze rozmanité projekty a pomáhá církvím v jejich misijní práci.
  Zjistit více 
      

 Nakladatelství Biblion
 Vydává a distribuuje Bibli21 a další kvalitní duchovní literaturu, která otevírá biblické poselství generaci 21. století.
  Navštívit Biblion 
      
 
 
 Chcete nás podpořit?
 Od začátku stála naše práce na drobných darech pravidelných přispěvatelů. Připojte se k naší snaze šířit biblické poselství současným jazykem.

  Darovat příspěvek 
     
 
  
 powered by
GreenPanda.cz  Bible21
  Bible online  O Bibli21  Napsali o nás  
 Nadační fond  Klub Bible21  Kontakt  

 
Sledujte nás
   Facebook  

 
Příbuzné stránky
  Nakladatelství Biblion  Celonárodní čtení Bible  

 


 
 
    
    
    
      English 
    
    
    
    
      Cookies 
 © Bible21powered by
      GreenPanda.cz

  
			
			
		

  
